БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ

   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

СОЛТАНБӘК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
452895,Солтанбәк ауылы,

Үзәк   урамы, 33

тел.: (34771) 2-51-44
	[image: image1.png]

	         РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУЛТАНБЕКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

  452895, д. Султанбеково,

 ул. Центральная, 33
тел. (34771) 2-51-44

27-ое заседание 26-го созыва
ҠАРАР                                                                                          РЕШЕНИЕ

от   29   октября  2014  года  № 89
О деятельности сельского дома культуры д. Султанбеково
    Заслушав информацию   руководителя сельского дома культуры д. Султанбеково Муллаянова Р.Х., Совет сельского поселения Султанбековский  сельсовет  муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Работу  сельского дома  культуры деревни Султанбеково считать удовлетворительной.
2. Продолжить работу по организации культурно-массовых мероприятий к знаменательным датам.

Глава  Сельского поселения
Султанбековский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан                                                           И.В.Суфиянов